obnaagHaHHa Cant: centur.com.ua

GEI'ITU R Email: centurl@ukr.net

AnA Baworo Giznecy TenedoH: 0 800 307 999

KOMEPLLIVNHA NPONO3ULLIA

Ne 22 Bip 10-05-2024

Miy Ha pepeBHoMY Byrinai Josper HJX-PRO-Mini

499 155 &

(LliHa 6e3 BpaxyBaHHS OOCTaBKMK)

LRy

Cropinka 1 3 2


https://centur.com.ua/p-ch-na-derevnomu-vug-ll-josper-hjx-pro-mini

CENTUR

AnA Baworo GisHecy

Canr:
Email:
TeneoH:

centur.com.ua
centurl@ukr.net
0 800 307 999

Xa PaKTEepUCTuKa

BupobHunk

KpaiHa BUpobHMK
BucoTa

[ nnbunHa

WnpuHa

BucoTa (HeTTO)
JloBXWHa (HeTTO), MM
LLnpnHa (HeTTO), MM
Bara HeTTO, KI

Bara, kr

Onuc ToBapy

Josper
IcnaHis

860
600
840
802
704
557
100
100

MM
MM
MM

CropiHka 2 3 2



